
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-95/1073/200/20/2020

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Modernizace silnice III/0362 Staré Hradiště - Ohrazenice“
registrační číslo zhotovitele: 2020/1014/0245

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

■jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
^technický náměstek

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

i technický náměstek

vedoucí oddělení inženýrinku,

vedoucí útvaru realizace staveb

1/3
SOD č.: SMLO-95/1073/200/20/2020



(dále jen „Objednatel“)

II. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
25253361
CZ25253361

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
odd. B, vložka 1441

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

t ředitel divize silničních staveb

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

vbyvedoucí

tavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO- 
95/1073/200/20/2020 a dne 22.10.2020 dodatek č. 1 na zhotovení díla „Modernizace silnice 
III/0362 Staré Hradiště - Ohrazenice“ ( dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto:

2/3
SOD č.: SMLO-95/1073/200/20/2020



III. 1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

23 485 687,82 Kč (Slovy.
Dvacet tři milionů čtyři sta osmdesát pět tisíc šest set osmdesát sedm korun 
českých a 82/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 4 931 994,44 Kč (Slovy: Čtyři miliony devět set třicet jedna tisíc devět 
set devadesát čtyři devět korun českých a 44/100).

Cena včetně DPH činí 28 417 682,26 Kč (Slovy: Dvacet osm milionů čtyři sta 
sedmnáct tisíc šest set osmdesát dva korun českých a 26/100).

Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změny.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je Evidenční list změny stavby č. 2 vč odůvodnění.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubického kraje

3/3
SOD č.: SMLO-95/1073/200/20/2020



w1 Aspe Firma: Chládek aTintěra. Pardubice a.s.
3.Ó.2.4 Datum: 12.04.2021

Strana: 1 
Čas: 8:11:02

ZBV č. 2 ZBV2

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362. Staré Hradiště - Ohrazenice

Objekt: SO 101, Komunikace

Rozpočet: SO 101, Komunikace
\__ _______________________________________________________________________________________________________/

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 21 290 000,00 Kč

Cena - celkem: 23 485 687,82 Kč

DPH: 4 931 994,44 Kč

Cena s daní: 28 417 682,26 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 882 072,75 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 185 235,28 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 23 485 687,82 Kč Cena $ daní: 1 067 308,03 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Tomáš Jílek

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 12.04.2021



3.Ó.2.4
■áP Aspe Firma: Chládek a Tintčra. Pardubice a.s.

Datum: 12.04.2021 Čas: 8:11:02
Strana: 2

Položky ZBV č. 2
-X

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace
\_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 0 - Všeobecné konstrukce a práce
I 014111 POPLATKYZA SKLÁDKU TYPS-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 453,600 200,00 90 720,00

Původní:

(4250*0,35)+(150*0,10)+(42*0,6*1,2)+(0,15*2*1450) t (41 *2,5)=2 070,240 [B]
Celkem: 0=2 070,240 fA]

Změna č. 1
((432,56*3)*0,09) +(700*3,5)*0,3+ (140*3,5)*0,3)) + (500*0,75)*0,82 + 5,88

1. odtěžení provizorního zásypu po vodovodu 0,900 - 1,332 56 (Ohrazenice)
2. sanace aktivní zóny v polovině komunikace, kde vyly prováděny zemní práce (0,00- 0,700) + (0,760 - 0,900)
3. Zemní práce + doplnění navržené konstrukce dle PD z důvodu chybějící konstrukce v polovině vozovkv, kde nebyly navrženv zemní práce (0,155 - 0,320 + 
0,365 - 0,700)
4. Předláždění zálivu 73,5*0,08= 5,88

Změna č. 2
0,900 - 1,332 (432*3,5*0,3)=453.6 m3

Na základě nevyhovujících zkoušek na zemní pláni, byly prováděny sanace aktivní zóny o mocnosti 300 m



Firma: Chládek aTintěra. Pardubice a.s.
3.Ó.2.4

& Aspe

Datum: 12.04.2021 Čas: 8:11:02
Strana: 3

Položky ZBV č. 2

Stavba: STR 25022020. Modernizace silnice 111/0362. Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace
K_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Hiř^Položka,
7 02720

Tvjl
B

Text_____________________________________________________________________ MJ
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBOZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL
Řízení dopravy pracovníky zhotovitele Požadavky inv (můžete upravit dle 
skutečných požadavků, ale zde uvádím dle dodaného SP) : max doba realizace 
6 týdnů, 7 prac dnů/ týden, prac doba min. 12 hod/den.
Po dobu pracovní doby bude doprava řízena po polovinách, ve vztahu k rozsahu
dopravního proudu, pracovníky stavby Během technologické přestávky a v
nočních hodinách bude provoz řízen světelnou signalizací. Pokud nastanou
nepředvídatelné (kritické) dopravní situace během technologické přestávky
(včetně mimopracovních dní), zhotovitel bude povinen zajistit řízení provozu
pracovníky stavby po dobu nezbytně nutnou. Nabídková cena je limitní a nelze ji
pře-kročit.

Počet MJ
0,075

Tčena
200 000,00

Celkem
15 000,00

Původní:
d)
Celkem: 0=1,000 [A]

Změna č. 2

0,075=0,075 [A]
Oprava provizorních asfaltových krytů na Zlí po přepojeni vodovodního řadu ve správě IAK

12 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY-UMĚLECKÁ DÍLA KPL -1,000 20 000,00 -20 000,00
pamětní tabulka o stavbě, spolufinancování SFDI, smaltovaná, osazení vč. 
sloupku

Původní:
! = 1 [Aj

Změna č. 2

-/=-/M7



Aspe Firma: Chládek a Tintčra, Pardubice a.s. Strana: 4
3.6.2.4

Položky ZBV č. 2

Datum: 12.04.2021 Čas: 8: 11:02

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice
Objekt: SO 101, komunikace

N

Rozpočet: SO 101, komunikace
V

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Po dohodě s investorem bylo domluveno, že pamětní kámen nebude osazován

Celkem 85 720.00

----- 1 - Zemní práce
29 113356 ODSTRAŇ PODkLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BF.TONIJ, ODVOZ DO M3 5,280 2 400,00 12 672,00

l2kM

Původní:
85*0,10
Celkem: 0-8,500 [A]

Změna č 1:

14*1,3*0,1 = 1,82 
Předláždění zálivu

Změna č 2:

(66*0,8) *0,1=5,28 m3
Oprava objízdné trasy na pozemku p. č. 551/21

40 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO l2kM M3 6,580 850,00 5 593,00
Odvoz přebytečného fřézinku na deponii SUS

Původní:

(6560*0,13+390*0,05+ 110*0,10+110*0,35) 
Celkem: 0=921,800 [A]

Změna č 1:

(7950-6560) *0,13= 180,700
zvýšená výměra stávajích asfaltových krytů - chyba RZP



3.6.2.4
Aspe Firma: Chládek a Tintčra, Pardubice a.s.

Datum: 12.04.2021
Strana: 5 
Čas: 8:11:02

Položky ZBV č. 2
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace
V_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Text MJ____________Počet MJ______________ J.cena______________ Celkem.
Změna č. 2

(9,4*l7,5)*0,04=6,58 m3

Oprava provizorních asfaltových krytu na Zl!po přepojení vodovodního řadu ve správě VAK.

41 122936 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYOBF.CNÉTŘ. 111, ODVOZ DO 12KM M3 453,600 600,00 272 160,00

Původní:

(4250*0,35)
Celkem: 0=1 487,500 [A]

Změna č. I:

((432,56*3)*0,09) +(700*3,5)*0,3+ (140*3,5)*0,3)) + (500*0,75)*0,82=1 306,29
1. odtěžení provizorního zásypu po vodovodu 0,900 - 1332,56 (Ohrazenice)
2. sanace aktivní zóny v polovině komunikace, kde vyly prováděny zemní práce (0,00- 0,700) + (0,760 - 0,900)
3. Zemní práce + doplnění navržené konstrukce dle PD z důvodu chybějící konstrukce v polovině vozovky, kde nebyly navrženy zemní práce (0,155 - 0,320 +
0,365 - 0,700)

Změna č. 2

0,900 - 1,332 (432*3,5*0,3)=453,6 M3

Na základě nevyhovujících zkoušek na zemní pláni, byly prováděny sanace aktivní zóny o mocnosti 300 mm

49 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 453,600 15,00 6 804.00
materiál z položky 133936, 132936, 122936

Původní:

(41*2,5)+(42*0,6*l,2)+(l450*2*0,15)+(4250*0,35)+(l 50*0,10) 
Celkem: 0=2 070,240 [A]



3.6.2.4
Aspe Firma: Chládek a Tintčra. Pardubice a.s.

Datum: 12.04.2021 Čas: 8:11:02
_____________________ Strana: 6

Položky ZBV č. 2

č--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  Ý
Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace

Rozpočet: SO 101, Komunikace
\_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Změna č. 1:

((432,56*3)*0,09) +(700*3,5)*0,3+ (140*3,5)*0,3)) + (500*0,751*0,82 = 1306,290

1. odtěžení provizorního zásypu po vodovodu 0,900 - 1332,56 (Ohrazenice)
2. sanace aktivní zóny v polovině komunikace, kde vyly prováděny zemní práce (0,00-0,700) + (0,760 - 0,900)
3. Zemni práce + doplnění navržené konstrukce dle PD z důvodu chvbějící konstrukce v polovině vozovky, kde nebyly navrženv zemní práce (0,155 - 0,320 t 
0,365 - 0,700)

Změna č. 2:

0,900 - 1,332 (432*3,5*0,3)=453,6 M3

Na základě nevyhovujících zkoušek na zemní pláni, byly prováděny sanace aktivní zóny o mocnosti 300 mm

Celkem 297 229,00

— 4 - Vodorovné konstrukce
66 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 M3 3,080 2 500,00 7 700,00

zvětšené betonové lože obruby, přídi ažba

Původní:

(835*0,20*0, 10) +(1165*0,2*0,1) + (10*0,15*0,05) (2230*0,25*0,1) 
Celkem: 0 = 95.825 [A ]

Změna č. I:

14*1,3*0,1 = 1,82
Předláždění zálivu

Změna č. 2

(61,6*0,05)=3,08 M3



Aspe Firma: Chládek a Tintčra, Pardubice a.s.
3.6.2.4 Datum: 12.04.2021 Čas: 8:11:02

_____________________ Strana: 7

Položky ZBV č. 2
----------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace
\_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ z1

Oprava objízdné trasy na pozemku p. č. 551/21

Celkem 7 700,00

----- 5-Komunikace
72 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZF. ŠTĚRKODRTI TI.. DO I50MM M2 3 024,000 100.00 302 400.00

doplnění rýhy po vodovodu + přípojky 
dodláždční sjezdu (v místě zúžení silnice)

Původní:

(1450+44+4250)
Celkem: 0-5 744,000 [A]

Změna č. 1:

(700*3,5)*2 + (140*3,5)*2 + (500*0,75)*3 = 7 005,00
Zemní práce +• doplnění navržené konstrukce dle PD z důvodu chybějící konstrukce v polovině vozovky, kde nebyly navrženy zemní práce (0,155 - 0,320 +
0,365 - 0,700)

Změna č. 2

0,900 - 1,332 (432*3,5)*2-3024 M2

Na základě nevyhovujících zkoušek na zemní pláni, byly prováděny sanace aktivní zóny o mocnosti 300 mm

80 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO I.0KG/M2 M2 164.500 12,50 2 056,25
0,7 kg/m2

Původní:

(120+4250+410+4250)
Celkem: 0=9 030,000 fA]

Změna č. 1



Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
3.6.2.4 Datum: 12.04.2021 Čas: 8

_____________________ Strana: 8
11:02

Poř.č. Položka

83 574A44

Položky ZBV č. 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace

Rozpočet: SO 101, Komunikace
\-

Tv£ J.cena Celkem

84 574B34 A

7950+410 + I20-9030=-550
Chyba RZP

Změna č. 2:

(9,4*17,5)-164,50 m2

Oprava provizorních asfaltových krytu na Zlí po přepojení vodovodního řadu ve správě IAK.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRIJSNÉ VRSTVY ACO 11+. 1IS TL 50MM M2 44,000 362,50 15 950,00

Původní:
0=0

Změna č. 2
(5,4*0,3)+(26*0,8)+7=44,00 M2

Oprava objízdné trasy na pozemku p. č. 551 (21

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRIJSNÉ VRSTVY MODIF1K ACO 11+, 11S TL. M2 164,500
40MM
ACO 11 CRmB tl 40 mm

290,00 47 705,00

Původní:

(120+4250+410+7950)
Celkem: 0=12 730,000 [Aj

Změna č. 1:

-12730+7950+120+410=-4250,00 
Chyba RZP

Změna č. 2



Aspe Firma: Chládek a Tintčra. Pardubice a.s. Strana: 9
3.6.2.4 Datum: 12.04.2021 Čas: 8:11:02

Položky ZBV č. 2

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice
Objekt: SO 101, Komunikace

Rozpočet: SO 101, Komunikace
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
(9,4*l7,5)=164,50 m2
Oprava provizorních asfaltových krytů na Zlí po přepojení vodovodního řadu ve správě PAK.

Celkem 368 111,25

----- 8 - Potrubí
100 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 47,000 2 385.00 112 095,00

Původní:

O

Změna č. /

76
dle skutečně osazených šoupat a hydrantů samonivelačnich 0,00 - 0,900

Změna č. 2 
47=47
Dle skutečnosti bylo osazeno v úseku 0,900 - 1,332 více vodovodních hrnců

101 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS -5,000 1250,00 -6 250.00

Původní:

(26)
Celkem: 0=26,000 [A]

Změna č. 2:
-5=-5
Dle skutečnosti, menší počet kanalizačních poklopů šachet v úseku opravy, výšková úprava kanalizačních poklopů v rámci opravy objízdné trasy na pozemku 
551/21

102 89921 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS -11.000 4 500.00 -49 500,00
plovoucí samonivelační poklopy - dodávka

Původní:



3.Ó.2.4
Aspe Firma: Chládek a Tintčra. Pardubice a.s.

Datum: 12.04.2021 Čas: 8:11:02
_____________________ Strana: 10

Položky ZBV č. 2

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(26)
Celkem: 0=26,000 [A]

Změna č. 2:

-//=-//

Dle skutečnosti, menší počet kanalizačních poklopů šachet v úseku opravy.
Rozdíl mezi osazením a dodávkou materiálu spočívá v osazení stávajících poklopů za obrubou

105 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 47,000 800,00 37 600.00

Původní:

(29)
Celkem: 0=29,000 [A]

Změna č. I:

-29+76=47
dle skutečně osazených šoupat a hydrantů 0,00 - 0,900

Změna č. 1

47=47
Dle skutečnosti bylo osazeno v úseku 0,900 - 1,332 více vodovodních hrnců

Celkem 93 945,0(1

----- 9 - Ostatní konstrukce a práce
117 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A

POKLÁDKA
M2 -168,000 117,00 -19 656.00

Původní:
0



3.Ó.2.4
Aspe Firma: Chládek a Tintěra. Pardubice a.s.

Datum: 12.04.2021 Čas: 8
_____________________ Strana:

11:02
H

Položky ZBV č. 2
/

Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice 111/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace
V______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _

Poř.č. Položka Tvp, Text 1VIJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna č 1:
558
provedení l 'DZ v barvě z diívodti dělení stavby na jednotlivé etapy

Změna č. 2

-168=-168

I ' úseku 0,900 - 1,332 bude provedeno l'DZpo dohodě s investotem v plastu

128 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50MM M 205,000 80,00

Původní:

(1332,5 + 6+8+81 +11,5+15,5 +12,5+27,5 119+21,5+ 15 + 14,5+20,5+28+25)+(270+1000)
Celkem: 0=2 908,000 [A]

Změna č. 1:
14
Oprava objízdné trasy + předláždění zálivu

Změna č. 2

205=205
Oprava provizorních asfaltových krytů na Zl! po přepojeni vodovodního řadu ve správě IAK + Oprava objízdné trasy na pozemku p. č. 551/21

131931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOD1FIK PRIJŘ DO 800MM2 M 321,300 100,00

16 400,00

32 130.00

Původní.

(1332,5+6+8+81 + 11,5+15,5+12,5+27,5+19+21,5+15+14,5+20,5+28+25) 
Celkem: 0=1 638,000 [A]

Změna č. 1:



Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
3.6.2.4

Aspe
Datum: 12.04.2021

Strana: 12 
Čas: 8:11:02

Položky ZBV č. 2

c------------------------------------------------------------- >Stavba: STR 25022020, Modernizace silnice III/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice 
Objekt: SO 101, Komunikace 

Rozpočet: SO 101, Komunikace
\_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

19.5
Oprava objízdné trasy + předláždění zálivu

Změna č. 2 
321,3=321,3
Oprava provizorních asfaltových krytů na Zlí po přepojení vodovodního řadu ve správě VAK + Oprava objízdné trasy na pozemku č. 551/21 

135 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 164,500 3,00 493,50

Původní:

(410 + 7950)
Celkem: 0=8 360,000 [A]

Změna č. 1:

382.5
Oprava objízdné trasy

Změna č. 2

(9,4*17,5)=164,50 m2

Oprava provizorních asfaltových krytů na Zlí po přepojení vodovodního řadu ve správě VAK.

Celkem 29 367,50

Celkem za rozpočet 882 072,75



Příloha č I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změnv

l't>l'is a zdůvodnění změnv_______ _________________________________________________________________
Předmětem změnv stavby č 2 jc změna ceny díla z následujícího důvodu
1 Na základě nevyhovujících statických zatěžovacich zkoušek na pláni v části komunikace 0,900 - 1.332, kde byly dle PD navrženy zemní 
práce, byly navrhnuty a následně provedeny sanace aktivní zóny komunikace o tloušťce 300 mm ze ŠD frakce 0/63
2 Z důvodu skutečnosti, že v trase komunikace se nachází více vodovodních uzávěrů bylo dodáno a osazeno více samonivelačruch 
vodovodních krycích hrnců než bylo navrženo a uvažováno v PD
3 Z důvodu přepojeni vodovodního řadu nacházejícího se v komunikaci, které bylo provedeno po pokládce asfaltových vrstev v první etapě 
bylo dohodnuto, že provizorní asflatové kryty v tomto místě přepojeni řadu budou odfrézovány a položeny asflatové kryty v rámci pokladky 
asfaltových krytů druhé etapy
4 Na základě dohody s majiteli pozemků a správcem stavby bylo provedena výsprava plochy pozemku 551/21, kudy byla vedena během 
výstavby I etapy objízdná trasa Výsprava spočívala ve vybourání stávajících betonových krytů a pokládce asfaltových krytů z ACO I I- - 
ošetřením pracovních spař pružnou zálivkou
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v dustcdku 
okolnoMÍ které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

Phlohy evidenčního listu
1 rozpočet stavby po změně č 3
2

t.env uvcdcnv v Kč včetně DPH

Cena dle dodatku č 1 k SML Nová cena stavby po změně č 2:

22 603 615.07 Kč 23 485 687.82 Kč

Odsouhlasení změnv
Název firmv Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel Chládek a Tintěra. Pardubice a s 8. 04. 2021
Projektant (autorský dozor) Jiří Stránský ft Ol. 202f~j

Technický dozor
SPRÁVA a ÚDRŽBA SILNIC 

Pardubického kraje


